

# ATLP Tastes



## ATLP Allergen statement

If you have any dietary requirements or require any information on any of the 14 declarable food allergens, then please speak to a member of our team before ordering. Please note that we store, handle and prepare a range of ingredients that contain food allergens and cannot guarantee that our dishes are allergen free due to the potential of cross-contamination. (gf) Gluten free dishes are produced utilising non-gluten containing ingredients

Gluten

Milk

Eggs

Fish

Soya

Mustard

Sesame

Celery

Sulphites

Tree Nuts

Peanuts

Molluscs

Crustaceans

Lupin

***Please speak to a member of the Catering Team or Email [Catering@atlp.org.uk](mailto:Catering@atlp.org.uk) for further Allergen Information***